ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44
s-shyrokoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 .07.2023 г.                                                                                               № 19

О  внесении  изменений  в    постановление  администрации
Стрельношироковского  сельского  поселения   №  58 от  07.12.2021  г.
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Стрельношироковского сельского поселения в

аренду без проведения торгов»

     Во исполнение  постановления  Правительства  Российской Федерации  от
30.12.2022  г.  №  2536 «О внесении  изменений   в постановление  Правительства
Российской  Федерации  от  09.04.2022   г. №  629  администрация
Стрельношироковского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Представление  земельных участков, находящихся  в
муниципальной   собственности  Стрельношироковского  сельского
поселения, расположенных  на  территории  Стрельношироковского
сельского поселения, в аренду  без проведения торгов», утвержденный
постановлением  администрации  Стрельношироковского  сельского
поселения   №  58 от  07.12.2021  г., следующие  изменения:

Пункт   2.4.2.  изложить  в   следующей редакции:
«2.4.2. Уполномоченный орган принимает и направляет заявителю решение

о предварительном согласовании или решение об отказе в предварительном
согласовании в срок не более чем 14 дней со дня поступления заявления о
предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду без
проведения торгов (далее – заявление о предварительном согласовании,
заявление)».

2. Контроль  над исполнением   настоящего постановления   возложить   на
главу   Стрельношироковского  сельского   поселения.

Глава   Стрельношироковского
сельского   поселения:                                     Н.Я. Кортунова

mailto:s-shyrokoe@mail.ru